СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
г. Барыш

  23.08.2023                                                                                              № 16/54

О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования
«Барышский район» от 22.09.2016 № 43/273-9 «О Почетном знаке «За заслуги
перед  Барышским  районом»,  Совет  депутатов  муниципального  образования
«Барышский район» решил:
        1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с  празднованием  Дня  образования  Барышского  района наградить  Почетным
знаком  «За  заслуги  перед  Барышским  районом»  Шурмелева  Евгения
Александровича  —  пенсионера,  краеведа  Барышского  района  Ульяновской
области.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальной политике, местному самоуправлению и делам молодежи (Жидкова
В.Т.).

Глава муниципального
образования «Барышский район»                                                И.П. Киселев